УТВЕРЖДАЮ:

Председатель Координационного Совета

                                                                                        _______________ Чикорова Г.А.

                                                                                        «    »  ____________  2017 год

Протокол заседания Координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории Мышкинского муниципального района

г. Мышкин
18.07.2017
Председательствовал: Чикорова Г.А. – председатель Координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории Мышкинского муниципального района

Присутствовали: Дорофеева Е.А., Жукова Н.Н., Морозова Г.Н., Караулова Л.В., Смирнов В.П., Бешметова Г.В., Дейкина И.М.,

Вопросы:

1. О реализации мероприятий подпрограммы «Патриотическое воспитание молодежи в Мышкинском муниципальном районе» муниципальной программы «Развитие культуры и молодежной политики» на 2016-2018 годы за I полугодие 2017 года
СЛУШАЛИ: Жукову Н.Н. – ответственного секретаря Координационного совета по патриотическому воспитанию

РЕКОМЕНДОВАЛИ:

- Принять к сведению информацию о реализации мероприятий подпрограммы «Патриотическое воспитание молодежи в Мышкинском муниципальном районе» муниципальной программы «Развитие культуры и молодежной политики» на 2016-2018 годы за 2017 год
2. Разное

22 августа 2017 года МУ ММР «Социальное агентство молодежи» совместно с волонтерским отрядом «Вместе мы - сила» организовать и провести акцию, посвященную Дню российского флага.
Ответственный секретарь

Координационного совета                                                                      Жукова Н.Н.